
Uchwała Nr 8/LIX/24 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Wiskitki 

na lata 2024-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 176 pkt 1 

oraz art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i poz. 1429), Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Wiskitki na lata 2024-2026, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki oraz Dyrektorowi 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiskitkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 


